
Interpellation av oppositionsborgarrådet Andréa Hedin (M) till 
skolborgarrådet Emilia Bjuggren (S) om skyddsnät på bollplaner vid 
stadens skolor 

Den 22 januari 2025 fick ett bostadshus intill Eriksdalsskolan ett sönder krossat av en fotboll. 
Olyckan hände när ett antal elever spelade boll på skolans multiarena och är naturligtvis 
beklagligt. Jag har förstått att Sisab, som äger skolan, inte kommer att stå för någon 
ekonomisk kompensation för den uppkomna skadan, men att bolaget avser sätta upp 
skyddsnät runt multiarenan.  
 
Jag har personligen aldrig hört om något liknande tidigare, men händelsen aktualiserar ett 
antal frågor som jag menar att staden behöver redan ut i syfte att liknande olyckor inte ska 
kunna ske i framtiden. Det handlar bland annat om att inventera vilka andra skolor som Sisab 
äger och där det finns bostadsfastigheter i direkt anslutning till liknande multiarenor eller 
andra typer av bollplaner och lekplatser. Inom ramen för denna inventering behöver det också 
redas ut hur det ser ut med skyddsnät, på vilka det finns respektive inte finns. Utifrån 
inventeringen bör sedan en konkret åtgärdsplan tas fram.  
 
Självklart ska det fortsatt vara tillåtet att spela boll på de aktivitetsytor som finns på Sisabs 
skolgårdar, lek och rörelse är en mycket viktig del i barns uppväxt. Samtidigt ska barnen inte 
behöva begränsa sin lek på skolgårdarna för att det finns risk att någon sparkar en boll snett. 
Det är givetvis fastighetsägarens, det vill säga, Sisabs ansvar att säkerställa en trygg och bra 
miljö för alla.  
 
Med anledning av ovanstående vill jag fråga skolborgarrådet följande: 

1. När kommer skyddsnätet att vara på plats vid Eriksdalsskolans multiarena? 
2. Vilka andra skolor i Sisabs regi har multiarenor, lek- eller bollplaner i nära anslutning 

till bostadsfastigheter? 
3. Vilka andra skolor i Sisabs regi saknar idag skyddsnät på sina multiarenor, lek- eller 

bollplaner? 
4. Vilket ansvar anser skolborgarrådet att Sisab och Stockholms stad har när det gäller 

ekonomisk ersättning till bostadsfastigheter som får fysiska skador på grund av 
aktiviteter vid stadens skolor? 
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